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Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 STE NANTAISE TIR CAIGNAN Crystel 88,0 91,0 179.,0 179.0 536.0
PAYS DE LA LOIRE EVEILLARD Stéphane 93,0 850 178,0 178,0
MERTENS Marc 89,0 90,0 179,0 179,0
2 ARQUEBUSIERS ANCENIS GAUBERT Clément 58,0 51,0 109,0 109.0 447,0
PAYS DE LA LOIRE MONTANYA Laurent 91,0 90,0 181,0 181.,0
REGNIER Philippe 92,0 650 157.0 157.0
3 S.T. LAVALLOISE GADREAU Jeéréme 83,0 790 162,0 162,0 400,0
PAYS DE LA LOIRE LEBASTARD Soizic 49,0 55,0 104,0 104,0
LECHAT Christophe 66,0 68,0 134,0 134.0
812 Fusil armes modifiées Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 STE NANTAISE TIR BERENGUER Francis 78,0 90,0 168.0 168.0 549,0
PAYS DE LA LOIRE MORNET Bernard 96,0 96,0 192,0 192,0
RAMADIER Cyril 98,0 91,0 189,0 189,0
2 ARQUEBUSIERS ANCENIS GUILLOT Mickaél 85,0 59,0 1440 144,0 509.0
PAYS DE LA LOIRE MONTANYA Laurent 99,0 100,0 199,0 199,0
REGNIER Philippe 84,0 82,0 166,0 166.,0
815 FSA - 1ére et 4éme cat. Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 STE NANTAISE TIR BERENGUER Francis 850 750 160,0 160,0 506,0
PAYS DE LA LOIRE MERTENS Marc 89,0 80,0 169,0 169.0
MORNET Bernard 88,0 89,0 177.,0 177.0
816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 STE NANTAISE TIR CAIGNAN Crystel 94,0 93,0 187.0 187.0 565.0
PAYS DE LA LOIRE EVEILLARD Stéphane 95,0 94,0 189,0 189,0
RAMADIER Cyril 96,0 93,0 189,0 189.0
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Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
2 S.T. LAVALLOISE CHAUDET Yoann 67,0 77,0 1440 144,0 405,0
PAYS DE LA LOIRE GADREAU Jérome 72,0 66,0 138,0 138,0
LECHAT Christophe 83,0 40,0 123,0 123,0
820 Carabine 22Ir Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 S.T. LAVALLOISE CHAUDET Yoann 94,0 78,0 172,0 172,0 470,0
PAYS DE LA LOIRE GADREAU Jérome 87,0 63,0 150,0 150,0
LEBASTARD Soizic 68,0 80,0 148.,0 148.,0
1 ARQUEBUSIERS ANCENIS FONTENEAU Thierry 89,0 73,0 162,0 162,0 470,0
PAYS DE LA LOIRE GAUBERT Clément 81,0 68,0 149,0 149,0
MONTANYA Laurent 95,0 64,0 159,0 159,0
3 STE NANTAISE TIR CAIGNAN Crystel 92,0 67,0 159,0 159,0 443,0
PAYS DE LA LOIRE EVEILLARD Stéphane 91,0 62,0 153,0 153,0
RAMADIER Cyril 88,0 43,0 131,0 131,0
4 S.T. LES BLEUETS BRAULT Antoine 81,0 550 136.,0 136.,0 437,0
PAYS DE LA LOIRE REY Vincent 770 72,0 149,0 149,0
SORNICLE Jérome 93,0 59,0 152,0 152,0
5 ANGERS TIR SPORTIF DA SILVA Jean-Marie 87,0 47,0 134,0 134,0 404,0
PAYS DE LA LOIRE LECUYER Jacques 87,0 67,0 154,0 154,0
TRABELSI Radhouane 70,0 46,0 1 16‘() 1 16,0
830 Pistolet revolver Seniors 1
Place Association / Département Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 STE SAUMUROISE TAR BRANCHE Michel 79,0 90,0 169,0 209.0 7240
PAYS DE LA LOIRE 40,0 0 40,0
0 0 0
SAINT SANS Christéle 88,0 80,0 168.0 258,0
90,0 0 90,0
0 0 0
SAINT SANS Frédéric 87,0 80,0 167.0 257,0
90,0 0 90,0
0 0 0
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Place

Association / Département

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

Nom / Prénom
FOUCHER Nicolas

GERBAULT Emmanuel

PICONNIER Matthieu

GUESNE Franck

JARRY Nathalie

ROBINSON Simon

CAIGNAN Crystel

EVEILLARD Stéphane

GILMERT Luc

GAUBERT Clément

GUILLOT Mickaeél

ODOUX Franck-Eric

Séries
55,0 40,0
40,0 0

0 0
85,0 70,0
60,0 0

0 0
81,0 80,0
60,0 0

0 0
76,0 80,0
40,0 0

0 0
71,0 40,0
70,0 0

0 0
68,0 50,0
60,0 0

0 0
63,0 100,0

0 0

0 0
81,0 90,0

0 0

0 0
80,0 70,0

0 0

0 0
47,0 20,0
40,0 0

0 0
56,0 10,0
20,0 0

0 0
73,0 60,0
50,0 0

0 0

Ind. Total
95,0 135,0 571,0
40,0
0
155,0 215,0
60,0
0
161.,0 221,0
60,0
0
156,0 196,0 555,0
40,0
0
111,0 181,0
70,0
0
118,0 178,0
60,0
0
163,0 163,0 484,0
0
0
171,0 171,0
0
0
150,0 150,0
0
0
67,0 107,0 376,0
40,0
0
66,0 86,0
20,0
0
133,0 183,0
50,0

0,
0
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Place

Association / Département

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

Nom / Prénom

BINET Jean-Philippe
FALLOURD Philippe
TRIAU Stéphane

EVEILLARD Stéphane
GILMERT Luc
GOUPIL Jean-Michel

BINAY Stéphanie
ODOUX Franck-Eric
REGNIER Philippe

CHAUDET Yoann

GUESNE Franck
LECHAT Christophe

- Fin -

Séries
90,0 80,0
87,0 68,0
86,0 72,0
77,0 90,0
83,0 62,0
80,0 90,0
74,0 85,0
76,0 68,0
83,0 70,0
74,0 86,0
79,0 55,0
74,0 78,0

Ind. Total
170,0 170,0 483,0
155,0 155,0
158,0 158,0
167.0 167.,0 482,0
145,0 145,0
170,0 170,0
159,0 159,0 456,0
144.,0 144,0
153,0 153,0
160,0 160,0 446,0
134,0 134,0
152,0 152,0




